Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900
Fone/Fax (84) 3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br
CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Pública: Lei Municipal no 1.538/01 e Lei Estadual no 7.982/01
Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA
Registro de Credenciamento MEC/MCT no 032/2018, em 20/03/2018.

EDITAL Nº 39/2021

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA

DIVULGAÇÃO DO AGENDAMENTO PARA A ENTREVISTA

A Fundação Guimarães Duque - FGD, através do presente Edital e no uso

de suas atribuições legais, torna público o Agendamento das Entrevistas do

Processo Seletivo para Cadastro de Reserva com o objetivo de atender

possíveis demandas de projetos executados por esta fundação, vinculados ao

Núcleo de Educação à Distância da UFERSA - NEaD/UFERSA.

CANDIDATO VAGA ENTREVISTA

ALANY TAYSY

FERNANDES DE LIMA

ASSISTENTE FINANCEIRO 26/07 – 13:00

ALMIR BARBOSA DA SILVA

JÚNIOR

PROGRAMADOR 26/07 – 13:15

ANTÔNIO VIDAL NETO ASSISTENTE DE MÍDIAS 26/07 – 13:30

ELISAMA DANIELLA

GOMES FERREIRA

ASSISTENTE DE MÍDIAS 26/07 – 13:45

JOÃO VICTOR DA SILVA

CRUZ

ASSISTENTE ACADÊMICO 26/07 – 14:00

JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA DESIGN GRÁFICO II 26/07 – 14:15

RAMON RIBEIRO

VITORINO RODRIGUES

DESIGN GRÁFICO I 26/07 – 14:30

SAMÍRIA LISSE JÁCOME

DA SILVEIRA

ASSISTENTE ACADÊMICO 26/07 – 14:45

 E-mail: selecaofgduque@gmail.com

Mossoró, 23 de julho de 2021.

mailto:selecaofgduque@gmail.com